
Model No.M3602 ROUTER



Model No.M3602 ROUTER
Numé
ro d'a
rticle

N ° de pièces Description

Interc
hang
eabilit
é

Q'ty

Nouv
elle / 
ancie
nne

Note 1 Note 2

001 266326-2 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

2

002 413B12-0 Couvercle de carter moteur 1

003 141F96-9 Logement du moteur complet 1

C10 643564-7 Porte-charbon 2

C20 816811-1 Étiquette d'échelle 1

004 620H00-8 Contrôleur 1

005 594784-5 Ensemble pour terrain 240V 1

C10 654451-5 Cosse à anneau 2

C20 654486-6 Manchon a sertir non isole 2

006 418486-8 Chicane 1

007 211381-9 Roulement à billes 629ZZ 1

008 681666-1 Rondelle résine 1

009 517884-4 Assemblage armature 240V 1

D10 INC. 7,8,10

010 240069-4 Ventilateur 83 1

011 285711-0 Pièce de retenue de roulement 5
0

1

012 211335-6 Roulement à billes 6004ZZ 1

013 187512-1 Ensemble du manche L 1

015 141868-6 Support moteur complet 1

016 911268-2 Vis à tête cylindrique M5X45 WR 4

017 233397-4 Ressort boudin 11 1

018 324424-9 Demi-écrou 1

019 763629-0 Écrou de mandrin 1

020 763628-2 Cône de serrage 12 1

021 911353-1 Vis à tête cylindrique M6X30 WR 2

022 187515-5 Ensemble du manche R 1

023 266326-2 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

4

024 265099-4 Vis à tête cylindrique M4X14 1

025 454033-1 Levier de verrouillage 1

026 266335-1 Boulon de fixation M8X16 1

027 231670-6 Ressort de torsion 16 1

028 286270-7 Capuchon 11 1

029 256482-6 Goupille de bride épaulée 6 1

030 233396-6 Ressort boudin 7 1

031 265759-8 Vis avec mollet M10X80 1

032 265135-6 Vis tete fraisee M4X10 2

033 266328-8 Vis taraudeuse à tête bombée 5X
80

2

034 643700-5 Bouchon du support 7-18 2

035 191953-5 Jeu de balai en carbone 1 *

035-1 194991-6 Jeu de balai en carbone O 1

036 682574-9 Protège-cordon 10 1 *

036-1 682585-4 Protège-cordon 10 O 1

037 665852-2 Cordon d'alimentation 1.0-2-2.0 1

038 687124-5 Collier de cordon 1

039 266326-2 Vis taraudeuse à tête bombée 4X 2



18

040 654531-7 Block terminal 1 *

040-1 654741-6 Block terminal O 1

041 651066-9 Interrupteur ST115A-TB-S1 1

042 645238-6 Atténuateur de bruit 1

043 418484-2 Écrou nylon M10 1

044 153764-6 Bouton de serrage 50 complet 1

045 317747-2 Boîtier de roulement 1

046 266326-2 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

2

047 8111T9-1 Plaque signalétique M3602 1

048 413B13-8 Couvercle du commutateur 1

049 266326-2 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

2

050 418492-3 Tige 1

051 233456-4 Ressort boudin 11 2

052 141867-8 Base complet 1

053 454032-3 Déflecteur de copeaux 1

055 265135-6 Vis tete fraisee M4X10 4

056 265133-0 Vis à tête bombée M5X10 2

057 454026-8 Semelle 1

058 324425-7 Goupille de sécurité 1

059 317748-0 Barre d'arret 1

061 233398-2 Ressort boudin 12 1

062 265587-1 Boulon à tête hexagonale M5X20 1

063 251470-8 Vis à épaulement fendue M6 1

065 265587-1 Boulon à tête hexagonale M5X20 1

067 265586-3 Boulon à tête hexagonale M5X14 1

068 233396-6 Ressort boudin 7 2

069 265761-1 Vis avec mollet M5X16 2

A01 122699-2 Ensemble du guide d’affleurage 1

A02 122700-3 Assemblage du porte-guide 1

A03 193894-1 Jeu de housse de protection 1

A04 345387-6 Guide de gabarit 16 1

A05 763811-1 Bague 6 6 1

A06 763812-9 Bague 6 8 1

A07 781034-9 Cle plate 8-24 1

A08 342428-9 Guide de coupe rectiligne 1

A09 733236-3 Embout droit 12 1 *

A09-1 191Y80-8 Jeu de fraises droites 12 O 1

A10 415412-8 Raccord à poussière 1

Veuillez indiquer les pièces n ° lorsque votre commande. Date d'impression 09/10/2024


